Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 15:38.527  +15:06.571 6:33:02.695
(22) TEAM VALDICHIANA 66 18:47.566 +18:15.610 6:51:50.261
1 59.532 +27.576 21:03:00.086 67 42.024 +10.068 6:52:32.285
2 32.642 +0.686 21:03:32.728 68 18:30.421 +17:58.465 7:11:02.706
3 18:32.497  +18:00.541 21:22:05.225 69 38.357 +6.401 7:11:41.063
4 47.307 +15.351 21:22:52.532 70 18:46.095 +18:14.139 7:30:27.158
5 34.721 +2.765 21:23:27.253 71 55.098 +23.142 7:31:22.256
6 18:55.974  +18:24.018 21:42:23.227 72 33.764 +1.808 7:31:56.020
7 32.116 +0.160 21:42:55.343 73 19:43.689 +19:11.733 7:51:39.709
8 19:46.024  +19:14.068 22:02:41.367 74 39.397 +7.441 7:52:19.106
9 31.956 22:03:13.323 75 18:28.703 +17:56.747 8:10:47.809
10 18:45.155  +18:13.199 22:21:58.478 76 34.750 +2.794 8:11:22.559
11 33.345 +1.389 22:22:31.823 77 17:53.460 +17:21.504 8:29:16.019
12 18:49.343  +18:17.387 22:41:21.166 78 46.690 +14.734 8:30:02.709
13 32.688 +0.732 22:41:53.854 79 18:26.067 +17:54.111 8:48:28.776
14 19:42.185  +19:10.229 23:01:36.039 80 26.479 -5.477 8:48:55.255
15 52.008 +20.052 23:02:28.047 81 32.960 +1.004 8:49:28.215
16 37.755 +5.799 23:03:05.802 82 13:40.870 +13:08.914 9:03:09.085
17 19:02.580  +18:30.624 23:22:08.382
18 37.973 +6.017 23:22:46.355
19 19:59.987  +19:28.031 23:42:46.342
20 36.024 +4.068 23:43:22.366
21 18:28.506  +17:56.550 1:50.872
22 33.449 +1.493 2:24.321
23 19:30.384  +19:07.428 22:03.705
24 34.417 +2.461 22:38.122
25 20:00.472  +19:28.516 42:38.594
26 47.886 +15.930 43:26.480
27 33.797 +1.841 44:00.277
28 18:50.339  +18:18.383 1:02:50.616
29 34.960 +3.004 1:03:25.576
30 19:15.715  +18:43.759 1:22:41.291
31 36.680 +4.724 1:23:17.971
32 15:26.848  +14:54.892 1:38:44.819
33 35.962 +4.006 1:39:20.781
34 19:57.212  +19:25.256 1:59:17.993
35 41.089 +9.133 1:59:59.082
36 19:43.473  +19:11.517 2:19:42.555
37 35.229 +3.273 2:20:17.784
38 10:46.868  +19:14.912 2:40:04.652
39 51.219 +19.263 2:40:55.871
40 33.124 +1.168 2:41:28.995
41 18:58.441  +18:26.485 3:00:27.436
42 35.994 +4.038 3:01:03.430
43 19:28.356  +18:56.400 3:20:31.786
44 45.099 +13.143 3:21:16.885
45 39.634 +7.678 3:21:56.519
46 18:58.229  +18:26.273 3:40:54.748
47 32.139 +0.183 3:41:26.887
48 33.446 +1.490 3:42:00.333
49 16:39.873  +16:07.917 3:58:40.206
50 36.053 +4.097 3:59:16.259
51 32.006 +0.050 3:50:48.265
52 18:35.610  +18:03.654 4:18:23.875
53 38.258 +6.302 4:19:02.133
54 18:46.213  +18:14.257 4:37:48.346
55 37.403 +5.447 4:38:25.749
56 18:45.937  +18:13.981 4:57:11.686
57 38.788 +6.832 4:57:50.474
58 18:46.036  +18:14.080 5:16:36.510
59 41.345 +9.389 5:17:17.855
60 18:53.689  +18:21.733 5:36:11.544
61 39.128 +7.172 5:36:50.672
62 18:37.758  +18:05.802 5:55:28.430
63 34.269 +2.313 5:56:02.699
64 21:21.469  +20:49.513 6:17:24.168
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